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Numer produktu: 56.704.0055.0
Ztgcze przelotowe WKFN 4/ 35

Ztgcze przelotowe z potgczeniem sprezynowym; montaz na szynie TS 35, przekroj
nominalny: 4 mm?, szeroko$¢: 6 mm, kolor: szary
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Numer produktu 56.704.0055.0
EAN 4015573767096
Jednosta zamoéwienia 100

Certyfikaty/zatwierdzenia @ CAN-Ex {“;y, PTB m Q

Dane techniczne

Ogodlne

Przekréj znamionowy 4 mm?
Kolor Szary
Liczba pozioméw 1

llo$¢ przytaczy 2
Szerokosé 6 mm
Obudowa izolowana PAGG6
Klasa niepalnosci izolacji zgodnie z UL94 VO
Wersja testowana przeciwwybuchowo "Ex e" Tak
Sposéb montazu Szyna DIN (TS) 35/7.5 mm
Ztacza szynowe dla instalacji elektrycznych Tak

Dane techniczne

Prad znamionowy 32A

Napigcie znamionowe 800 V
Znamionowe napiecie udarowe 8 kV

Stopien zanieczyszczenia 3

Wymagana $cianka zamykajgca Tak

Typ materiatu izolacyjnego Termoplastyczny
Dtugosé 51 mm

Dane techniczne UL/CSA

Przekroj UL 24-10 AWG
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napigcie UL

prad dla potaczen fabrycznych
Prad dla potaczen innych
Przekroj CSA

napiecie CSA

Prad CSA

Dane techniczne ATEX

Znamionowy prad
Napigcie znamionowe

Array

Uwaga do napiecia znamionowego

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM 7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

Zgodnos¢ produktow

Zgodnos$¢ z ROHS
Zgodnos$¢ z REACH-SVHC

Y

600 V

30A

30A

24-10 AWG
600 V

32A

0,13-4
0,2-6
28 A
690 V

UL+CSA 300V/600V

27141120

EC000897
EC000897
EC000897
EC000897

Zgodny
Zgodny
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